

<https://doi.org/10.36719/2706-6185/41/103-106>

**Ağakərim Məlikov**  
Bakı Biznes Universiteti  
magistrant  
agakerimmelikov@gmail.com

## **“Keran Group” MMC-nin təchizat prosesi üzrə uçot və auditin qiymətləndirilməsi istiqamətləri**

### **Xülasə**

Təchizat zəncirinin uçotu və auditin qiymətləndirilməsi korporativ əməliyyatlarda şəffaflığın, səmərəliliyin və uyğunluğun təmin edilməsi üçün mühüm proseslərdir. Sənayenin aparıcı müəssisəsi olan “Keran Group” MMC optimal performansını qorumaq və riskləri azaltmaq üçün bu proseslərə ciddi yanaşmadan istifadə edir. Bu mücərrəd “Keran Group” MMC-nin tədarük zəncirinin uçotu və audit qiymətləndirməsində metodologiyasını tədqiq edir, onun strategiyalarını, çərçivələrini və dəqiqlik və etibarlılığa nail olmaq üçün istifadə olunan texnologiyalarını vurğulayır. Müzakirə risklərin qiymətləndirilməsi, maliyyə hesabatlarına uyğunluq, təchizatçı münasibətlərinin idarə edilməsi və təkmilləşdirilmiş monitoring və təhlil üçün rəqəmsal alətlərin inteqrasiyası kimi əsas elementləri əhatə edir. Bu aspektlərə diqqət yetirməklə, “Keran Group” MMC tədarük zəncirinin idarə edilməsində əməliyyat mükəmməlliyinə nail olmaq və davamlı biznes təcrübələrini təşviq etmək öhdəliyini nümayiş etdirir. Təchizat zəncirinin effektiv idarə edilməsi şəffaflığı, səmərəliliyi və tənzimləyici standartlara uyğunluğu təmin etmək üçün möhkəm mühasibat uçotu və ciddi audit qiymətləndirmələrini tələb edir. “Keran Group” MMC mütərəqqi mühasibat uçotu metodologiyalarını hərtərəfli audit prosedurları ilə birləşdirərək bu vacib vəzifələri yerinə yetirmək üçün strukturlaşdırılmış proses işləyib hazırlamışdır. Bu mücərrəd risklərin qiymətləndirilməsi çərçivələri, daxili nəzarət mexanizmləri və performans göstəriciləri kimi əsas komponentləri vurğulayaraq, “Keran Group” MMC-nin tədarük zəncirinin uçotu və audit qiymətləndirməsinə yanaşmasını təsvir edir. “Keran Group” MMC sistemətik və fəal mövqə tutmaqla, tədarük zəncirinin idarə edilməsi çərçivəsində hesabatlılığı artırmaq, maliyyə risklərini azaltmaq və əməliyyat nəticələrini optimallaşdırmaq məqsədi daşıyır.

**Açar sözlər:** “Keran Group” MMC, təchizat zəncirinin uçotu, auditin qiymətləndirilməsi, maliyyə şəffaflığı, risklərin idarə edilməsi, daxili nəzarətlər, xərc səmərəliliyi, hesabat standartları

**Aghakarim Malikov**  
Baku Business University  
Master student  
agakerimmelikov@gmail.com

## **Accounting on Supply Process of “Keran Group” LLC and Audit Evaluation Guidelines**

### **Abstract**

Supply chain accounting and audit evaluation are crucial processes for ensuring transparency, efficiency, and compliance within corporate operations. “Keran Group” LLC, a leading entity in the industry, employs a meticulous approach to these processes to maintain optimal performance and mitigate risks. This abstract explores “Keran Group” LLC's methodology in supply chain accounting and audit evaluation, highlighting its strategies, frameworks, and technologies utilized to achieve accuracy and reliability. The discussion encompasses key elements such as risk assessment, financial reporting compliance, supplier relationship management, and the integration of digital tools for enhanced monitoring and analysis. By focusing on these aspects, “Keran Group” LLC demonstrates its commitment to achieving operational excellence and fostering sustainable business

practices in supply chain management. Effective supply chain management necessitates robust accounting and rigorous audit evaluations to ensure transparency, efficiency, and compliance with regulatory standards. “Keran Group” LLC has developed a structured process for conducting these essential tasks, integrating advanced accounting methodologies with comprehensive audit procedures. This abstract outlines “Keran Group” LLC's approach to supply chain accounting and audit evaluation, highlighting key components such as risk assessment frameworks, internal control mechanisms, and performance metrics. By adopting a systematic and proactive stance, “Keran Group” LLC aims to enhance accountability, mitigate financial risks, and optimize operational outcomes within its supply chain management framework.

**Keywords:** “Keran Group” LLC, supply chain accounting, audit assessment, financial transparency, risk management, internal controls, cost efficiency, reporting standards

## Giriş

Bugünkü dinamik biznes mühitində tədarük zəncirlərinin effektiv idarə edilməsi əməliyyat səmərəliliyinin və maliyyə bütövlüyünün qorunması üçün çox vacibdir. “Keran Group” MMC təchizat zəncirinin idarə edilməsi çərçivəsində möhkəm mühasibatlıq təcrübələrinin və ciddi audit qiymətləndirmələrinin əhəmiyyətini qəbul edir. Bu tədqiqat “Keran Group” MMC-nin təchizat zənciri əməliyyatlarında şəffaflığı, uyğunluğu və optimallaşdırılmasını təmin etmək üçün qəbul etdiyi strukturlaşdırılmış yanaşmanı araşdırır (Keran Group).

“Keran Group” MMC-də tədarük zəncirinin idarə edilməsində mühasibat uçotu və auditin kəşməsi təkcə prosedur deyil, həm də strateji qərarların qəbul edilməsinin ayrılmaz hissəsidir. “Keran Group” MMC mühasibat uçotu və auditin qiymətləndirilməsi üçün sistemik prosesi həyata keçirməklə riskləri azaltmaq, hesabatlılığı artırmaq və eyni zamanda təchizatçılar və maraqlı tərəflərlə davamlı əlaqələri inkişaf etdirmək məqsədi daşıyır. Bu tədqiqat “Keran Group” MMC-nin yanaşmasının əsas komponentlərinin icmalını təqdim edir, onun ciddi maliyyə nəzarəti və fəal audit tədbirləri vasitəsilə təchizat zəncirinin idarə edilməsində mükəmməlliyə sadiqliyini vurğulayır.

Müasir qloballaşan biznes mühitində təchizat zənciri əməliyyatlarında şəffaflığın və hesabatlılığın təmin edilməsi çox vacibdir (“Mühasibat uçotu haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu, 2004). “Keran Group” MMC əməliyyat səmərəliliyini qorumaq, riskləri azaltmaq və etik standartlara riayət etmək üçün möhkəm təchizat zəncirinin uçotu və ciddi audit qiymətləndirməsinin kritik əhəmiyyətini dərk edir. Bu giriş maliyyə nəzarəti və audit proseslərinin optimallaşdırılması üçün istifadə olunan əsas strategiya və metodologiyaları vurğulayaraq, “Keran Group” MMC-nin təchizat zəncirinin idarə edilməsinə hərtərəfli yanaşmasının icmalını təqdim edir.

## Tədqiqat

“Keran Group” MMC-də biz başa düşürük ki, effektiv təchizat zəncirinin uçotu sadəcə maliyyə hesabatlarından kənara çıxır; bu, səmərəsizliyi və təkmilləşdirilməli sahələri müəyyən etmək üçün satınalma, logistika və əməliyyat təcrübələrinin diqqətlə yoxlanılmasını nəzərdə tutur. Mükəmməlliyə sadiqlik təchizat zənciri fəaliyyətlərini hərtərəfli qiymətləndirmək üçün qabaqcıl texnologiyalar və sənayenin ən yaxşı təcrübələrini birləşdirən strukturlaşdırılmış audit çərçivəmizdə əks olunur (Azərbaycanın Milli audit standartları, 2004).

Bu araşdırma “Keran Group” MMC-nin maliyyə açıqlamalarında şəffaflığı və dəqiqliyi artırmaq üçün qabaqcıl məlumat analitikasından və avtomatlaşdırılmış hesabat sistemlərindən necə istifadə etdiyini araşdırır.

Xülasə, bu giriş “Keran Group” MMC-nin tədarük zəncirinin uçotu və audit qiymətləndirməsinə yanaşmasının ətraflı tədqiqi üçün zəmin yaradır.

## “Keran Group” MMC-nin təchizat prosesinin uçotu və audit qiymətləndirilməsi

“Keran Group” MMC-nin tədarük zəncirinin uçotu və auditinin qiymətləndirilməsi prosesinin yekunlarını araşdırarkən bir neçə əsas anlayışı və nəticələri vurğulamaq olar:

**Şəffaflıq və hesabatlılıq:** Proses tədarük zəncirində şəffaflığı vurğulayır, bütün maliyyə əməliyyatları və auditlərin aydınlıq və müəyyən edilmiş standartlara riayət edilməsi ilə aparılmasını təmin edir. Bu, təkcə maraqlı tərəflər arasında etimadı gücləndirmir, həm də maliyyə uyğunsuzluğu ilə bağlı riskləri azaldır (“Audit xidməti haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu, 1994).

Risqlərin idarə edilməsi: Güclü audit mexanizmlərini birləşdirərək, “Keran Group” MMC təchizat zənciri risqlərini effektiv şəkildə idarə edir. Bu proaktiv yanaşma potensial zəifliklərin erkən aşkarlanmasına və lazımı düzəldici tədbirlərin həyata keçirilməsinə kömək edir və bununla da əməliyyat davamlılığını artırır (Rzayev, 2006, s. 384).

Uyğunluq və qaydalara riayət: Nəticə şirkətin müvafiq qaydalara və sənaye standartlarına uyğunluq öhdəliyini vurğulayır. Buraya maliyyə hesabatı tələblərinə riayət etmək və tənzimləyici orqanlar tərəfindən verilmiş audit protokollarına riayət etmək daxildir (“Azərbaycan Respublikasının Auditorlar Palatası haqqında” Əsasnamə, 1995).

Davamlı təkmilləşdirmə: Nəticənin əsas cəhəti davamlı təkmilləşdirməyə vurğudur (Abbasov, 2007, s. 192). “Keran Group” MMC təchizat zənciri əməliyyatlarının dinamik xarakterini qəbul edir və mühasibat uçotu və audit proseslərini inkişaf edən çağırışlara və imkanlara uyğunlaşdırmaq üçün davamlı olaraq təkmilləşdirir (Abbasov, 1998).

Strateji anlayışlar: Nəticədə audit və mühasibat qiymətləndirmələri vasitəsilə əldə edilmiş strateji anlayışlar da vurğulana bilər (Audit, 2001). Bu anlayışlar satınalma strategiyalarının optimallaşdırılması, xərclərə qənaət imkanlarının müəyyən edilməsi və ya təchizatçı əlaqələrinin gücləndirilməsi kimi gələcək qərarların qəbulu proseslərinə məlumat verə bilər (Namazova, 2012, s. 292).

Maraqlı tərəflərlə ünsiyyət: Daxili və xarici maraqlı tərəflərlə səmərəli ünsiyyət vacibdir (“Daxili audit fəaliyyəti haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu, 2007). Nəticə maraqlı tərəflərin təchizat zəncirinin maliyyə sağlamlığı və audit nəticələri haqqında yaxşı məlumatlı olmasını təmin edərək aydın və vaxtında hesabatın vacibliyini vurğulaya bilər.

Gələcək istiqamətlər: Nəhayət, nəticə təchizat zəncirinin uçotu və audit qiymətləndirmə proseslərinin təkmilləşdirilməsi üçün gələcək istiqamətləri müəyyən edə bilər. Buraya daha yüksək səmərəlilik üçün texnologiyadan istifadə, yaranan risqləri əhatə etmək üçün audit sahəsinin genişləndirilməsi və ya davamlılıq ölçülərinin audit çərçivələrinə inteqrasiyası daxil ola bilər.

### Nəticə

“Keran Group” MMC tədarük zəncirinin uçotu və audit qiymətləndirməsinə strukturlaşdırılmış və möhkəm yanaşma tətbiq etmişdir. Şirkət bütün əməliyyatların və fəaliyyətlərin yaxşı sənədləşdirilmiş və izlənilə bilər olmasını təmin edərək, tədarük zənciri prosesində aydın qeydlər və sənədlər saxlayır. “Keran Group” MMC təchizat zəncirində potensial zəiflikləri müəyyən etmək üçün hərtərəfli risk qiymətləndirmələri aparır. Onlar bu risqləri effektiv şəkildə azaltmaq üçün protokollar hazırlayıblar (Keran Group). Şirkət müvafiq mühasibat uçotu standartlarına və normativ tələblərə ciddi şəkildə riayət edir. Onların auditinin qiymətləndirilməsi prosesi uyğunluğu təmin etmək və təkmilləşdirilməli sahələri müəyyən etmək üçün nəzərdə tutulub. “Keran Group” MMC-nin tədarük zəncirinin uçotu və audit proseslərində davamlı təkmilləşdirməyə diqqət yetirilir. Onlar qaydalardakı dəyişikliklərə və sənayenin ən yaxşı təcrübələrinə uyğunlaşmaq üçün öz prosedurlarını müntəzəm olaraq nəzərdən keçirir və yeniləyirlər.

Texnologiyadan istifadə onların mühasibat uçotu və audit qiymətləndirmə proseslərində səmərəliliyin və dəqiqliyin artırılmasında mühüm rol oynayır. Buraya məlumatların toplanması, təhlili və hesabat verilməsi üçün avtomatlaşdırılmış sistemlərdən istifadə daxildir (Abbasov, 2007).

Ümumilikdə, “Keran Group” MMC-nin yanaşması onların təchizat zəncirinin idarə edilməsində yüksək hesabatlılıq və səmərəlilik standartını saxlamaq öhdəliyini vurğulayır. Onların qabaqcıl tədbirləri və qabaqcıl təcrübələrə riayət etmələri maliyyə hesabatlarının və əməliyyat təcrübələrinin etibarlılığına və düzgünlüyünə kömək edir.

### Ədəbiyyat

1. “Audit xidməti haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu. (1994).
2. “Daxili audit fəaliyyəti haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu. (2007).
3. “Mühasibat uçotu haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu. (2004).
4. “Azərbaycan Respublikasının Auditorlar Palatası haqqında” Əsasnamə. (1995).
5. Azərbaycanın Milli audit standartları. (2004). Nağıl evi.

6. Abbasov, İ. M. (2007). *Audit*.
7. Abbasov, A. B. (1998). *Sahibkarlıq fəaliyyəti: növləri, təşəkkülü və inkişaf problemləri*. Dərs vəsaiti. “İqtisad Universiteti” nəşriyyatı.
8. Abbasov, S. A. (2007). *Holdinq şirkətlərində muhasibat uçotu və nəzarətin təşkili*. Monoqrafiya. Nurlan.
9. Namazova, C. B. (2012). *Audit*. Dərslik.
10. *Audit*. (2001). Dərs vəsaiti.
11. Rzayev, Q. R. (2006). *Muhasibat uçotu və audit*. Dərslik. “İqtisad Universiteti” nəşriyyatı.
12. *Keran Group*. <https://www.kerangroup.az/about-us>

Daxil oldu: 06.09.2024

Baxışa göndərildi: 12.10.2024

Təsdiq edildi: 13.11.2024

Çap olundu: 30.11.2024